PRVI SEMESTAR

PRVA GODINA

Sifre

Predmet

Datum

Vreme

Sala

0913021
1413021
2113021

Italijanski jezik 1

29.00.

16.00

Sala heroja

0913041
1413041
2113041

Italijanska knjizevnost 1

30.00.

11.00

328

DRUGI SEMESTAR

Sifre

Predmet

Datum

Vreme

Sala

0913022
1413022
2113022

Italijanski jezik 2

29.00.

16.00

Sala heroja

0913032
1413032
2113032

Savremeni italijanski jezik G-2 (USMENI)

30.09.

12.00

327

0913042
1413042
2113042

Italijanska knjizevnost 2

30.009.

11.00

328




DRUGA GODINA

PRVI SEMESTAR

Sifre

Predmet

Datum

Vreme

Sala

0913033
1413033

Savremeni italijanski jezik G-3 (USMENI)

27.09.

12.00

325

0913023
1413023
2113123

Morfologija italijanskog jezika 1

30.09.

11.30

325

0913043
1413043
2113043

Italijanska knjizevnost 3

30.00.

13.00

328

0913223
1413223

Leksikologija italijanskog jezika 1

27.09.

17.00

Sala heroja

DRUGI SEMESTAR

Sifre

Predmet

Datum

Vreme

Sala

0913034
1413034

Savremeni italijanski jezik G-4 (USMENI)

27.09.

12.00

325

0913024
1413024
2113124

Morfologija italijanskog jezika 2

30.00.

11.30

325

0913224
1413224

Leksikologija italijanskog jezika 2

27.09.

18.00

Sala heroja

0913044
1413044
2113044

Italijanska knjiZzevnost 4

30.09.

13.00

328

1413444
2113144

Italijanska knjiZzevnost 20. veka 2

30.09.

11.30

333




TRECA GODINA

PRVI SEMESTAR

Sifre Predmet Datum | Vreme | Sala
0913025

1413025 | Sintaksa italijanskog jezika 1 29.09. |16.00 Sala heroja
2113025

a0 | Primenjena lingvistika i nastava italijanskog jezika 1 30.09. |00.00 |327
(1)?113855)55) Istorijska gramatika italijanskog jezika 1 27.09. |17.00 Sala heroja
0913125

1413125 | Kontrastivna analiza italijanskog i srpskog jezika 30.09. | 15.00 328
2113085

0913445 | Uvod u tumacenje i istoriju kritike Bozanstvene komedije 1 | 30.09. | 11.00 328
1413445 | Tumacenje i istorija kritike BoZanstvene komedije 1 30.09. | 11.00 328
2113145 | Istorija kritike i tumacenja Danteove “Komedije” 1 30.09. | 11.00 328
DRUGI SEMESTAR

Sifre Predmet Datum | Vreme | Sala
0913026

1413026 | Sintaksa italijanskog jezika 2 29.09. | 18.45 | 328
2113026

0913056

1413056 | Istorijska gramatika italijanskog jezika 2 27.09. | 18.00 | Sala heroja
2113076

giigggg Primenjena lingvistika i nastava italijanskog jezika 2 30.09. |10.00 | 327
0913136

1413136 | Teorija prevodenja — italijanistika 27.09. | 14.00 | 327
2113166

0913446 | Uvod u tumacenje i istoriju kritike BoZanstvene komedije 2 | 30.09. | 11.00 | 328
1413446 | Tumacenje i istorija kritike BoZanstvene komedije 2 30.09. | 11.00 | 328
2113146 | Istorija kritike i tumacenja Danteove “Komedije” 2 30.09. | 11.00 | 328




CETVRTA GODINA

PRVI SEMESTAR

Sifre Predmet Datum | Vreme | Sala

0913027

1413027 | Frazeologija italijanskog jezika 1 30.09. | 15.00 | 328

2113027

0913037

1413037 | Savremeni italijanski jezik G-7 (USMENI) 27.09. |13.00 |318

2113037

0913067 | Primenjena lingvistika i nastava italijanskog jezika 3 30.09. |10.00 | 327

1413067 | Didaktika italijanskog jezika 1 30.09. |10.00 | 327

1413827 | Uvod u usmeno prevodenje za italijaniste 1 27.09. |12.00 | 325

2113057 | Primenjena lingvistika i nastavna praksa italijanskog jezika 3 | 30.09. | 10.00 | 327

0913807 Lo . _

1413807 Istorija italijanskog jezika 1 27.09. | 17.00 | Sala heroja
Uvod u proucavanje italijanskih lirskih i narativnih Zanrova od

0913867 13. do 17, veka 1 30.09. |13.00 |328

1413867 | Italijanski lirski i narativni zanrovi od 13. do 17. veka 1 30.09. |13.00 | 328

2113147 | Lirske i narativne forme italijanske knjizevnosti (13-17. vek) 1 | 30.09. 13.00 | 328

0913877 . s S

1413877 Prevodenje na italijanski jezik 1 30.09. |15.00 | 328

0913977 e .

1413977 Prevodenje sa italijanskog jezika 1 27.09. | 14.00 | 327

DRUGI SEMESTAR

Sifre Predmet Datum | Vreme | Sala

0913028

1413028 | Frazeologija italijanskog jezika 2 30.09. | 15.00 | 328

2113028

0913038

1413038 | Savremeni italijanski jezik G-8 (USMENI) 27.09. |13.00 |318

2113038

0913068 | Primenjena lingvistika i nastava italijanskog jezika 4 30.09. |09.00 | 327

1413068 | Didaktika italijanskog jezika 2 30.09. |09.00 | 327

0913818 | Italijanski razgovorni jezik 2 27.09. |12.00 | 325

1413828 | Uvod u usmeno prevodenje za italijaniste 2 27.09. |12.00 | 325

2113058 | Primenjena lingvistika i nastavna praksa italijanskog jezika4 | 30.09. | 09.00 | 327

0913808 Lo . .

1413808 Istorija italijanskog jezika 2 27.09. | 18.00 | Sala heroja

0913868 Uvod u proucavanje italijanskih lirskih i1 narativnih Zanrova od 3009. |13.00 |328
13.do 17. veka 2

1413868 | Italijanski lirski i narativni zanrovi od 13. do 17. veka 2 30.09. | 13.00 | 328

2113148 | Lirske i narativne forme italijanske knjizevnosti (13-17. vek) 2 | 30.09. | 13.00 | 328

0913878 . o oL

1413878 Prevodenje na italijanski jezik 2 30.09. | 15.00 | 328

0913978 | b v odenje sa italijanskog jezika 2 27.09. | 1400 |327

1413978




